附1
基层农技推广体系改革与建设补助项目
领导小组名单
组  长：孙振云   自治区农牧厅厅长
副组长: 王国林   自治区农牧厅巡视员
        吴忠岩   自治区农牧厅副巡视员
成  员：武向良   农牧厅办公室主任
张秀清   农牧厅科技教育处处长
    蔚  杰   农牧厅计划财务处处长
    黄  伟   农牧厅发展规划处处长
    胡友林   农牧厅种植业处处长
    白  音   农牧厅畜牧局局长
    包  洁   农牧厅农机局局长
    陈春雷   农牧厅渔业局局长
    包红英   农牧厅机关纪委书记
领导小组办公室设在科教处，张秀清任办公室主任。
附2
2020年补助项目目标任务
   单位：万元
	序号
	盟  市
（单位）
	基层农技推广体系改革与建设项目
	协同
推广

	
	
	实施旗县
	建设示范基地（个）
	能力提升
	农技员特聘
	基地建设数

	
	
	
	
	农技员培训任务
	
	

	1
	呼伦贝尔市
	11
	26
	500人（鄂尔多斯市200人、呼市100人、乌兰察布市100、阿拉善100人）
	35
	4

	2
	兴安盟
	6
	12
	500人（鄂尔多斯市200人、呼市100人、乌兰察布市100、阿拉善100人）
	26
	2

	3
	通辽市
	8
	16
	500人（鄂尔多斯市72人、呼市73人、巴彦淖尔市255、包头100人）
	24
	

	4
	赤峰市
	12
	24
	500人（呼市158人、满洲里33人、乌海65人、二连36人、乌兰察布208人）
	38
	1

	5
	锡林郭勒盟
	10
	14
	500人（呼伦贝尔市123人、兴安盟84人、通辽111人、赤峰90人、满洲里3人、乌兰察布市89人）
	32
	

	6
	乌兰察布市
	10
	20
	
	46
	4

	7
	呼和浩特市
	6
	16
	
	18
	1

	8
	包头市
	4
	8
	
	12
	2

	9
	鄂尔多斯市
	7
	14
	
	21
	2

	10
	巴彦淖尔市
	7
	14
	500人（赤峰300人、通辽200人）
	21
	3

	11
	阿拉善盟
	3
	8
	
	9
	2

	12
	乌海市
	1
	2
	
	3
	

	13
	满洲里市
	1
	3
	
	4
	

	14
	二连浩特市
	1
	2
	
	3
	

	15
	内蒙古
农业大学
	
	
	1000人（呼伦贝尔300人、兴安盟150、通辽150人、锡盟100人、赤峰200人、巴彦淖尔市100、）
	
	

	16
	农大职业技术学院
	
	
	1000人（呼伦贝尔300人、兴安盟150、通辽150人、锡盟100人、赤峰200人、巴彦淖尔市100、）
	
	

	17
	自治区农广校
	
	
	500人（锡盟350人、呼伦贝尔市150人）
	
	

	18
	扎兰屯职业学院
	
	
	500人（巴彦淖尔100、包头206人、乌兰察布市194人）
	
	

	合计
	22
	87
	183
	6000
	292
	21


附3
全国基层农技推广体系改革与建设补助项目农业科技示范基地标示牌样式
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制作要求
1.图片宽3米，高2米
2.全国基层农技推广体系改革与建设补助项目(颜色：#ffeb07、字体：迷你简大黑，字号：306)
3.农业科技示范基地（颜色：#024d89，字体：方正大黑简体，字号：425，白色描边24像素）
4.基地位置：内蒙古自治区乌拉特中旗番茄基地  类型：租用
示范内容：陕红65番茄西农38号黄瓜
水肥一体化技术病虫害绿色防控技术
示范规模：30亩
实施单位：大荔县农技推广中心技术负责人：张三
指导专家：李四
联系电话：0913-0000000    13800000000

（颜色：#000000，字体：方正大黑简体，字号：210，行距：362，字距：0，白色描边9像素）
5.农业农村部科技教育司财政部农业司
内蒙古自治区农牧业厅财政厅
2018年5月
（颜色：#000000，字体：方正大黑简体，字号：174，行距：207字距：80，白色描边9像素，）
附4
2020年基层农技推广体系改革与建设补助项目绩效考评指标体系
	一级指标
	分值
	二级指标
	分值
	评分标准

	基层农技推
广机构建设
	10
	基层农技人员在编在岗情况
	5
	①各盟市、旗县在编基层农技人员数占核定编制总数不低于90%得2分，每降低1个百分点扣0.2分，扣完为止；②各盟市、旗县在编基层农技人员在岗率不低于90%的得3分，每降低1个百分点扣0.3分，扣完为止。

	
	
	基层农技推广机构规范化建设
	5
	①使用“中国农技推广”标示得2分，综合考虑实际情况打分；②开展农技推广工作，配备必要业务用房和仪器设备得3分，综合考虑实际情况打分。

	基层农技人
员能力提升
	20
	基层农技人员培训组织实施
	12
	①各盟市落实自治区基层农技人员培训方案得2分，未落实的不得分；②各盟市1/3以上在编基层农技人员接受连续不少于5天脱产业务培训得3分，未达到不得分；③各盟市1/6以上在编基层农技人员接受连续不少于5天异地培训（出旗县）人数得3分，未完成不得分；④综合考虑培训情况打分，培训效果得4分。

	
	
	农技推广骨干人才培育
	8
	①全部项目旗县遴选不少于5名骨干人才得2分，未完成不得分；②参加自治区农牧厅组织对骨干人才进行不少于5天脱产业务培训的得2分，未完成不得分；③骨干人才培训效果得4分，综合考虑实施效果打分。

	农业技术推
广应用
	35
	农业科技示范基地建设
	15
	①全部项目旗县建设不少于两个基地得2分，未完成不得分；②全部基地有示范方案（协议）且示范任务明确的得6分，每降低1个百分点扣0.6分，扣完为止；③基地示范展示效果得7分，综合考虑实施情况打分。

	
	
	农技特技示范主体培育
	5
	①全部项目旗县建立示范主体档案的得2分，每降低1个百分点扣0.2分，扣完为止；②示范主体的示范带动效果得3分，综合考虑实施情况打分。

	
	
	优质绿色高效技术推广
	15
	①按照自治区农牧厅主推技术推广方案推广技术到位率不低于95%，得5分，每低于1个百分点扣0.5分，扣完为止；②按照自治区制定农业优质绿色高效技术模式推广方案落实工作的得3分，未落实不得分；③农业优质绿色高效技术模式推广应用效果得7分，综合考虑实际情况打分。

	一级指标
	分值
	二级指标
	分值
	评分标准

	农技推广信
息化建设
	15
	农技推广补助项目实施情况信息化管理
	7
	各盟市、项目旗县农技推广补助项目组织实施情况在线填报、对外展示等得7分，综合考虑实施情况打分。

	
	
	农技推广信息化平台应用
	8
	①各盟市、项目旗县农技人员使用中国农技推广APP比例不低于90%的得3分，每低1个百分点扣0.3分，扣完为止；②全区项目旗县农技人员使用中国农技推广APP每月报送有效日志、农情等信息人均不少于2条的得2分，未达到不得分；③各盟市、项目旗县农技推广体系管理信息系统填报率100%的得3分，每低1个百分点扣1分，扣完为止。

	服务对象评
价情况
	10
	示范主体和公共服务对象评价
	10
	①各项目旗县农牧业科技示范主体满意度不低于95%得3分，每降低1个百分点扣0.5分，扣完为止；②各项目旗县农技推广公共服务对象抽样满意度不低于70%得7分，每降低1个百分点扣1分，扣完为止。

	组织管理
	10
	开展督导考评及材料报送等
	5分
	①盟市农牧业部门年内组织一次项目督导检查得2分，未组织不得分；②盟市农牧业部门年内对所属项目旗县不低于30%的进行现场检查得5分，每低1个百分点扣0.5分，扣完为止；③各盟市、项目旗县上报项目有关材料情况共3分，综合考虑实际情况打分。

	
	
	资金使用情况
	5分
	①按照项目方案使用资金得2分，未落实不得分；②旗县级财政部门2个月内将项目资金安排到位得2分，每推迟1个月扣1分，扣完为止；③项目旗县农牧业部门在财政部门专账管理基础上建立资金辅助账得1分，未建立不得分；资金未到位取消下一年度项目实施资格。

	加分项
	加分项不超5分
	领导肯定批示、出台重要文件、工作宣传效果
	
	①落得盟市级以上领导肯定性批示1次1分，最多2分，未组织部得分；②盟市级农牧业部门制定配套政策加1分，最多加2分；③中央主要媒体重点报道1次加1分，最多加2分；④自治区级主要媒体重点报道1次加0.5分,最多加1分;⑤被农业农村部信息或司局简报采纳1篇得0.5分，最多加1分。

	扣分项
	不设限制
	有投诉事件、媒体曝光和负面报道并核查属实
	
	①有投诉事件并核查属实的，每次扣2分；②媒体曝光和负面报道属实的，每次扣5分。


注：1.以上考评指标使用于各盟市、计划单列市农技推广补助项目实施旗县主要任务的绩效考评，对农技推广服务特聘计划、重大农业技术协同推广计划试点任务实施情况根据农业农村部要求另行设计考评指标；
2.全区农牧业主推技术到位率＝完成年度农牧业主推技术推介任务的项目旗县数/项目旗县总数*100%（完成年度农牧业主推技术推介任务的项目旗县应符合以下三个条件：一是正式发布年度本旗县农业主推技术；二是依托农牧业科技示范基地、农牧科技示范主体开展了农牧业主推技术示范推广；三是通过印发明白纸、信息化推介、组织现场观摩等方式，对旗县内有应用主推技术意愿的农业生产经营者提供有效指导服务
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